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MPUJTOXXEHWE Ne 2
K npukasy Pocasmnauun

or

2015 1. NYAAT

JonycK nepeBO3YMKOB, UMEKOLLNX COOTBETCTBYHOLWME NTULEH3NN, K BbINOJIHEHMNIO MEXAYHAPOAHbIX PerynapHbIxX

BO3AYLWHAA TNHNA

Mocka-AkTay

MockBa-AkT06e (AKTHOOUHCK)

MockBa-AnnkaHTe
Mocksa-Anmarsbl
MockBa-AcTaHa
MockBa-ATblpay
Mocksa-BeHeLuns

Mocksa-Aenun-CuHranyp
MockBa-KaparaHga
Mocksa-JTnoH
Mocksa-J1oHA0H
Mocksa-Manara
Mocksa-MunaH

Mocksa-H bto-Mopk

Mocksa-lNanbma-ge-Maiiopka

MockBa-lNeknH

MEPEBO3YNK

Aspotnot
Aspodnot
Aapodnot
Aspodnot
A3apodnot
AspodnoT
AspodrnoT
Asponot
Aspodnot
AspodnioT
AspodrnoT
AspodnoT
Aspodnot
Aapodnot
AspodnoT

Aasponot

YACTOTA MNOJIETOB

3 p/H
3 p/H
7 p/H
16 p/H
9 p/H
3 p/H
3 p/H
3 p/H
7 p/H
2 p/H
14 p/H
2 p/H
7 p/H
7 p/H
3 p/H

6 p/H

MepeBo30K MaccaXmMpos u (UNKn) rpysos

BO34YLUHOE CYAHO

B COOTBETCTBUM C CEPTUDUKATOM
3KCnlyaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUNUKATOM
aKcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTURMKATOM
aKcMnayaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUDMKATOM
aKcnnyarTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUDMNKATOM
aKcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUU C CEPTURMKATOM
aKcnyaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUDMKATOM
aKcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUHMKATOM
aKcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUW C CEPTUPUKATOM
aKcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTU(MNKATOM
aKcnayataHTa

B COOTBETCTBUU C CEPTU(UKATOM
aKcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUPUKATOM
aKcnyaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUQMKATOM
aKcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUQMKATOM
aKcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTU(PMNKATOM
aKcnyaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUPUKATOM
aKcnayaTaHTa

PELWWEHWNE KOMWNCCUW

BblAaTb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO MPO/OHraLmn
BblAaTb fonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO MPOOHTauun
BblfaTb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MO>XXHOCTbIO MPO/IOHTauun
BblfaTtb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO NMPONOHTaumn
BblAaThb fonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbO NPOOHraumm
BblfaTh Aonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO NMPONOHraumm
Bblgatb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO MPOJIOHrauum
BblfjaTh fonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO MPOSOHraumm
Bblgatb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO NPOJIOHraLmm
BblfaTb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO NPOJIOHraunu
BblgaTth fonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbO MPOJIOHIaumm
BblgaTb Aonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO NPOJIOHIaLum
BblfaTh Jonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO NPOJIOHraLum
BblfaTb gonyck ¢26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO NPOJIOHraunu
BblfaTtb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO NPONOHraLum
Bbl4aTb Aonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO MPOJIOHrauunm
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Mocksa - MxykeT

Mocksa - Pum
Mocksa - TalKeHT
Mockga - Téunucu

Mocksa - Tenb-ABuUB
Mocksa - XowWnmMuH
Mocksa - LLbIMKEHT (YMMKeHT)
Mocksa - AHTanus
Mocksa - baHrkok
Mocksa - bapcenoHa
Mocksa - byxapa
Mocksa - BeHa

Mocksa - Noa
MockBa - TOHKOHT
Mocksa - lanamaH

Mocksa-/ly6aii
MockBa - 3anbLbypr
Mocksa - MipaknunoH
Mocksa - KokyeTas
Mocksa - KocTaHaii

Mocksa - Kbi3blnopga

AspodnoT
Poccusa
AspodnoT
Aspodnot
AspodrnoT
AspodnoT
AspodnoT
AspodnoT
Poccusa
Poccusa
Poccus
Poccus
Poccusa
Poccus
Poccusa
Poccus
Poccusa
Poccusa
Poccus
Poccus
Poccusa

Poccus

7 p/H
7 p/H
7 p/H
3 p/H
7 p/H
22 p/H
4 p/H
3 p/H
7 p/H
14 p/H
14 p/H
2 p/H
14 p/H
7 p/H
3 p/H
7 p/H
14 p/H
7 p/H
10 p/H
2 p/H
3 p/H

4 p/n

B COOTBETCTBUM C CEPTU(MNKATOM
aKcnyaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUMKATOM
aKcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTU(NKATOM
aKcnyaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTU(DUKATOM
aKcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUGNKATOM
aKcnnyaraHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUNKATOM
aKcnyaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUPUKATOM
3KCMnayaTaHTa

B COOTBETCTBUU C CEPTUPMKATOM
3KcMnayaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUDMKATOM
3KcMayaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUPMKATOM
aKcnyaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUMNKATOM
aKcnyaTaHTa

B COOTBETCTBMMU C CEPTUDUKATOM
aKcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUPMKATOM
aKcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUU C CEPTUDHMKATOM
3KcnyaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUHUKATOM
aKcMyaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUMKATOM
3KcmayaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUNUKATOM
aKcMyaTaHTa

B COOTBETCTBUU C CEPTU(PMKATOM
3KcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTU(MKATOM
aKcMnayaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUDMNKATOM
aKcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUU C CEPTUPUKATOM
aKcMmayaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTU(DMNKATOM
aKcnayaTaHTa

BblaTh Jonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO NPOJIOHIrauum
BblfaTb Aonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO NPOJIOHTrauunu
BblfaTtb Aonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO MPOJSIOHTauunm
BblgaTb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO NPOJIOHTauuu
BblfaTtb Aonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO NPOJIOHTaLmm
BblgaTb Aonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO MPOJIOHrauunu
BblfaTb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO NPOJIOHrauunu
Bbl4aTb Aonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO MPOJIOHTaLnu
BblfaTb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO NPOJIOHTaLmu
BbI4aTb Jonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO NPOJIOHTaLun
BblfaTtb Aonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO NPOOHIauunu
BblfaTb Aonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO NPOJIOHTaLum
Bbl4aTb fonycK ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO NPOJIOHTaumnn
BblfaTb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbO MPOJIOHrauun
BblfaTb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO MPOJIOHraLmm
BblfaTb fonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MO>XHOCTbIO MPO/IOHraLmm
BblaTb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbLIO MPONOHTaLuu
BblgaTtb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO MPOJIOHraLmm
BblAaTb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MO>XHOCTbO MPOJIOHrauuu
BblgaTtb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO MPOOHraLmm
Bblgatb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO MPOIOHTaLmm
BblfaTb Aonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MO>XHOCTbIO MPOJIOHraLmm
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Mocksa - JlTapHaKa
Mocksa - Magpug
Mocksa - Maitamm
MockBa - HaHuaHr
MockBa - Mapux
MockBa - Magoc
Mocksa - Npara
Mocksa - PUMUHK
Mocksa - CuHranyp
Mocksa - Ctambyn
MockBa - TeHepue

Mocksa - TopoHTO

MockBa - ®paHK(ypT-Ha-
MaiiHe

Mocksa - XblOCTOH
C.MeTepbypr - JIOHAOH
C.MeTepbypr - MunaH

C.MeTepbypr - Pum

MockBa - ¥ panbck

Mocksa - N6uua

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccunsa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccust

21 p/n
7 p/H
7 p/H
1p/H
7 p/H
21 p/n
7 p/H
3 p/H
7 p/H
7 p/H
3 p/H
5 p/H
14 p/H
5 p/H
7 p/H
3 p/H
3 p/H
2 p/H

7 p/H

10

B COOTBETCTBUU C CEPTU(UNKATOM
aKcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUU C CEPTU(DNKATOM
aKcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUHUKATOM
aKcniyaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTU(NKATOM
aKcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUU C CEPTU(NKATOM
3KCnlyaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUHMKATOM
3KcMyaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUDMKATOM
3KCnlyaTaHTa

B COOTBETCTBUU C CEPTUDMNKATOM
aKcnyaTaHTa

B COOTBETCTBUU C CEPTUDMNKATOM
aKcnnayaTaHTa

B COOTBETCTBUU C CEPTU(UKATOM
aKcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUU C CEPTU(MKATOM
aKcnayaTaHTa

B COOTBETCTBUW C CEPTUPMNKATOM
aKcnJyaTaHTa

B COOTBETCTBUU C CEPTU(UKATOM
aKcnyaTaHTa

B COOTBETCTBUU C CEPTUNUKATOM
aKcnnyaTaHTa

B COOTBETCTBUW C CEPTUDMNKATOM
aKcnyaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUNUKATOM
3KcnayataHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTU(NKATOM
aKcMayaTaHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUDMKATOM
aKcnnyataHTa

B COOTBETCTBUM C CEPTUDMKATOM
aKcMyaTaHTa

BblfaTb fgonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO NMPONOHTauunm
BblfaTb fgonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbO NPOJIOHTaLmu
BblfaTtb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MO>XXHOCTbIO MPOSIOHTaLun
Bblgatb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO MPOSIOHraLmm
Bblfath fgonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO NPOJIOHTrauuu
BblgaTb fonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MO>XHOCTbIO MPOSIOHTaLun
BblfaTtb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO MPOJIOHTraunu
BblgaTtb Aonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO MPO/OHrauum
BblfaTb fonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXKHOCTbIO MPONOHTauun
BblfaTb Aonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO MPOJIOHTaLum
BblfaTb gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbH MPOJIOHTaLmm
Bbl4aTb fonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO MPOJIOHrauun
BblfaTb fonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO MPOSIOHTraumm
BblfaTb fonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO NPOJIOHrauun
BblfaTh gonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO MPONOHTaLuu
BblgaTb fonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbHO MPOJIOHTaLunu
BblfaTb fonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbIO NMPONOHrauuu
BblfaTb fonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXHOCTbHO MPONOHrauunu
BblgaTtb fonyck ¢ 26.10.2015 no 30.10.2016
C BO3MOXXHOCTbIO MPOOHrauum



